

Rubz of Copenhagen ApS

Kongens Tværvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 03 11 74

Årsrapport

25. juni 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Jens Brinksten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. juni 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubz of Copenhagen ApS Kongens Tværvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 03 11 74
	Regnskabsår: 25. juni 2014 - 30. juni 2015 1. regnskabsår
Direktion	Jens Brinksten
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	The Rubz ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i mindre selskaber og konsulentvirksomhed samt andet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 25. juni - 30. juni

<u>Note</u>	<u>25/6 2014</u> <u>- 30/6 2015</u>
Bruttotab	-2.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>972.055</u>
Resultat før skat	969.540
1 Skat af årets resultat	<u>599</u>
Årets resultat	<u>970.139</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.055
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.916</u>
Disponeret i alt	<u>970.139</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.022.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.055</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>599</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>599</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.584</u>
	Aktiver i alt	<u>1.027.639</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
Egenkapital	
3 Selskabskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.055
5 Overført resultat	-1.916
Egenkapital i alt	<u>1.020.139</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>1.027.639</u>

Noter

	<u>25/6 2014</u>	
	<u>- 30/6 2015</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-599	
	<u>-599</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	
Kostpris 30. juni 2015	<u>50.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	972.055	
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>972.055</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>1.022.055</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
The Rubz ApS	Frederiksberg	100 %
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 25. juni 2014	50.000	
	<u>50.000</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	972.055	
	<u>972.055</u>	
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.916	
	<u>-1.916</u>	